<i>Anni a mundi conditu.</i>	<i>Assyriorum Reges.</i>	<i>Aegyptiorum Reges.</i>	<i>Thebaeorum Aegyptiorum Reges.</i>
3945	26	33	33
3946	27	34	34

In Sicyoniorum regum numero et eorundem nominibus referendis Eusebius et Georgius consentiunt: ordinem in tribus, Echyreο nimirum, Marathonio, quem Eusebius Marathum vocat, et Marathio, eorum unus pervertit. In privatis regum aetatibus signandis discrepant frequentius. Aegialo eorum primo, Eusebius 50. Georgius 55. Telchini tertio, Eusebius 20. Georgius 29. Plemnaeo undecimo, Eusebius 48. Georgius 50. Laomedonti decimo octavo, Eusebius 40. Georgius 43. Polybio vicesimo, Eusebius 40. Georgius 43. Inacho 21. Eusebius 42. Georgius 45. Hephaesto secundo supra vicesimum Eusebius 8. Georgius 10. Adrasto vicesimo tertio, Eusebius 4. Georgius 7. tribuit annos: ex adverso Epopei regis decimi septimi cui Eusebius 35. ascribit, Georgius solos 32. numerat: Sicyoni nono supra decimum cuius apud Eusebium anni sunt 45. Georgius iterum tres minuit, Zeuxippo denique ex 32. ab Eusebio concessis, duos subtrahit annos: ac ita septemdecim annis tota Georgii summa superat Eusebianam. Errat tamen 12. annis ut in Notis observatum,

<i>Sicyoniorum Reges.</i>	<i>Argivorum Reges.</i>	<i>Patriarcharum aetates.</i>	
		Productio <i>r computus.</i>	Brevio <i>r computus.</i>
19	21	24	23
20	22	25	24
21	23	26	25
22	24	27	26
23	25	28	27
24	26	29	28
25	27	30	29
26	28	31	30
27	29	32	31
29	30	33	32
28	31	34	33
30	32	35	34

<i>Sicyoniorum Reges.</i>	<i>Argivorum Reges.</i>	<i>Atheniensium regnum exordi- tur.</i>		<i>Patriarcharum aetates.</i>
		Atheniensium Rex 1. CECROPS annis 50.	Productio <i>r computus.</i>	Brevio <i>r computus.</i>
31	33	1	36	35
32	34	2	37	36

quo circa solo quinario Georgius restitutus Eusebium excedit: et ubi ad Abrahae annum 890. Sicyeniorum annos 962. Eusebius affirmat, Georgius pag. 152. A. summam 967. esse attestatur. Sicyoniorum regnum summa est annorum 967. Carnii Sacerdotum 33. cunctorum simul, mille. Exordium regum vulgarem mundi 3239. coincidentem obtinet; exitus 4205. Piores tamen Georgii tabulae regum finem in mundi 4217. reiiciunt, et ut annotatio marginalis pag. 152. A. admonet, error et excessus annorum duodecim arguitur. At cum in nonnullis regnum aetatis bus Georgii calculi superent Eusebianos, et hi pariter Georgii frequentius excedant, ex quibus certa fieret rescissio, non abnuo, plane non constabat. Emendationem abhibiturus Laomedonti Polybio Inacho et Adrasto, id est eorum singulis tres annos, qui singulorum est apud Georgium excessus supra Eusebium detrahendos censui, ut quaesita 967. annorum summa reliqua fiat. A sequenti Laomedonte detractio fieri exorditur.